
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 433 del 16-12-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 185 

Del 16-12-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.433 

Data registrazione 16-12-2017 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE ALLA DITTA "VAL MOTOR'S S.R.L." PER MANUTENZIONE 

AUTOMEZZI COMUNALI. CIG: ZC51F292A2 - Z811F57635  Z4E1CBAC4B. 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  sedici del mese di dicembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

VISTO il decreto Sindacale n. 7727 del 21/09/2017, con il quale é stato conferito l’incarico al 
Responsabile dell’Area Tecnica – Manutentiva e Lavori Pubblici, Ing. Sandro Marcellini, ad emettere le 
determinazioni di spesa ed in generale ad assumere gli atti necessari di gestione relativi ai Servizi di 
propria competenza; 
 
PREMESSO CHE: 

 Questa Amministrazione ha in dotazione un autoparco di mezzi tra cui, camion, ruspe ed auto in 
dotazione al personale in servizio, utilizzate quotidianamente; 

 Il perfetto funzionamento dei mezzi va garantito, principalmente, per la salvaguardia del personale 
stesso, oltre che per consentire l’espletamento delle proprie funzioni in modo efficiente e di 
qualità; 

 
RILEVATO che, si è reso necessario procedere ad interventi di manutenzione straordinaria di alcuni mezzi 
sopra citati, in dotazione al personale,  affinché i veicoli possano circolare in piena sicurezza;  
 
RITENUTO non praticabile, altresì, il ricorso al Mercato della Pubblica Amministrazione (MEPA) in quanto, 
ad oggi, i bandi MEPA non prevedono lavori di manutenzione alla meccanica delle autovetture;   

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 433 del 16-12-2017 - Pagina 2 

 
RICHIAMATE le sotto elencate determinazioni, con le quali veniva disposto l’impegno di spesa per 
procedere all’esecuzione di manutenzione straordinaria di automezzi comunali, affidando i lavori a seguito 
presentazione preventivi, alla ditta “VAL MOTOR’S S.R.L.” con sede in Via E. Mattei n. 4/6 Nereto (TE); 
 

 Determina n. 186 del 31/12/2016 Reg. Gen. n. 531 del 28/01/2017, con la quale si impegnava la 
somma di € 1.928,54 (IVA inclusa), sui capitoli 1881, 1734/1, 1283, del bilancio 2017, CIG: 
Z4E1CBAC4B; 

 Determina n. 69 del 27/06/2017 Reg. Gen. n. 195 del 27/06//2017, con la quale si impegnava la 
somma di € 2.597,61 (IVA inclusa), sul capitolo 1734/1, del bilancio 2017, CIG: ZC51F292A2; 

 Determina n. 77 del 14/07/2017 Reg. Gen. n. 208 del 14/07/2017, con la quale si impegnava la 
somma di € 1.299,30 (IVA inclusa), capitoli 1734/1, 1191, 1734 del bilancio 2017, CIG: Z811F57635; 

 
VISTE le fatture inoltrate dalla sopra citata ditta, con le quali chiede la liquidazione delle prestazioni 
effettuate; 
  

DITTA - VAL MOTOR’S S.R.L. 
Via E. Mattei n. 4/6 Nereto (TE) 

N. Fattura – Data N. Protocollo - Data Importo 
29/E  del  31/07/2017 6986  del  23/08/2017 696,02 
33/E  del  30/09/2017 8419  del  17/10/2017 2.597,61 
34/E  del  30/09/2017 8422  del  17/10/2017  1.299,30 

 TOTALE  4.592,93 
 
VISTA la deliberazione del C.C. n° 8 dell’11 maggio 2017, esecutiva, è stato approvato il bilancio di 
previsione anno 2017, nonché il bilancio pluriennale 2017/2019; 
 
CONSIDERATO che la ditta Val Motor’s S.R.L., con sede in Via E. Mattei n. 4/6 Nereto (TE), ha svolto il 
servizio di manutenzione come richiesto;  
 
RITENUTO opportuno liquidare alla succitata ditta, l’importo fatturato; 
 
CITATO il Durc INAIL_9249461 del 24/10/2017 con validità sino al 21/02/2018; 
 
VISTO il D. Lgs. del 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni riportate nella premessa del presente dispositivo e richiamate a farne parte integrante 
e sostanziale, 
 

1. DI LIQUIDARE e pagare, alla “VAL MOTOR’S S.R.L.” con sede in Via E. Mattei n. 4/6 Nereto (TE), 
per l’esecuzione del servizio di manutenzione straordinaria di automezzi comunali le seguenti 
fatture: 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 433 del 16-12-2017 - Pagina 3 

DITTA - VAL MOTOR’S  
Via E. Mattei n. 4/6 Nereto (TE) 

N. Fattura – Data N. Protocollo - Data Importo 
29/E  del  31/07/2017 6986  del  23/08/2017 696,02 
33/E  del  30/09/2017 8419  del  17/10/2017 2.597,61 
34/E  del  30/09/2017 8422  del  17/10/2017  1.299,30 

 TOTALE  4.592,93 
 

2. DI  IMPUTARE  la somma  € 4.592,93 come segue: 
 

Capitolo Importo 
1057 2.597,61 
1191 618,70 

1734/1 680,60 
1734/1 – Res. 696,02 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 433 del 16-12-2017 - Pagina 4 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 16-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 185 del 16-12-2017 (R.gen. 433) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

